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ماجرای زورگیری برای خوش گذرانی در ولنتاین!

بخشی از خیابان مولوی ریزش کرد. به گزارش میزان، دیروز بخشی از کنار خیابان و پیاده رو  خیابان  مولوی فروریخت. پلیس راهنمایی و 
رانندگی پایتخت در پی نشست زمین در خیابان مولوی اعلام کرد: در محدوده خیابان مولوی بعد از میدان محمدیه بخش هایی از پیاده رو و 
همچنین مسیر غرب به شرق ویژه اتوبوس در خیابان مولوی نشست کرد و این مسیر مسدود شد.

 فرو نشست زمین
 درخیابان مولوی 

دوشنبه 7  اسفند1396 .9 جمادی الثانی  1439.شماره 19767

...درامتدادتاریکی
سکه های طلا در لجنزار

روزی که در لجنزار هوی وهوس گرفتار شدم و عشق راننده 
سرویس مدرسه به دلم نشست، نمی دانستم که این راه به 
ترکستان می رود و من در مرداب فساد و بدبختی طوری 
غرق می شوم که انسان های دیگر را نیز با خودم به این 
منجلاب وحشتناک می کشم و همه هستی و جوانی ام را 

نابود خواهم کرد و ...
زن 36 ساله که با بخشیدن مهریه 1360 سکه ای از همسر 
دومش طلاق گرفته بود درحالی که بیان می کرد در لجنزار 
کثیف عشق های خیابانی آخرین نفس هایم را می کشم 
و دیگر امیدی به نجات نــدارم در تشریح ماجراهای تلخ 
زندگی اش به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری میرزا 
کوچک خان مشهد گفت: با آن که پدرم یک کارگر ساده بود 
و مادرم نیز در منازل مردم کار می کرد اما من به تحصیلاتم 
ادامه می دادم و دختر آزادی بودم که کسی به من کاری 
نداشت وقتی در پایه پیش دانشگاهی ثبت نام کردم به دلیل 
دوری مدرسه از محل سکونتم به همراه 3 نفر دیگر از هم 
کلاسی هایم خودرویی را به عنوان سرویس مدرسه اجاره 
کردیم. راننده سرویس اگرچه مردی میان سال بود اما در 
نظر من بسیار جذاب جلوه می کرد. طولی نکشید که غده 
چرکین کمبود محبت هایم سرباز کرد و من شیفته »غلام 
حیدر« شدم. هر روز عشق و علاقه ام به او بیشتر می شد تا 
این که او برای فرار از این عشق خیابانی، مرا برای پسرش 
خواستگاری کرد. با وجود مخالفت های شدید خانواده ام 

تصمیم گرفتم با پسرش ازدواج کنم. 
چرا که احساس می کردم با این ازدواج به »غلام حیدر« 
نزدیک تر می شوم ولی هرچه زمان بیشتر می گذشت با بی 
توجهی های غلام حیدر روبه رو می شدم. از سوی دیگر هم 
هیچ علاقه ای به پسرش نداشتم. به پیشنهاد پدر شوهرم 
و به همراه جاری ام در یک شرکت مشغول به کار شدم تا 
کمک خرج خانواده باشم. این درحالی بود که صاحب یک 
فرزند شده بودم با وجود این در یک آشفتگی روحی به سر 
می بردم و زندگی ام کاملا به هم ریخته بود در این وضعیت 
تصمیم به انتقام از پدر شوهرم گرفتم به همین دلیل با 
پررویی و بی حیایی طوری با مردان غریبه رفتار می کردم که 
غلام حیدر را زجر بدهم اما نمی دانستم با این کارها بیشتر 
در لجنزار کثیف فساد فرو می روم در میان همین رفت و 
آمدها بود که با »کریم« آشنا شدم. او که شیفته من شده بود 
مدام مرا به گرفتن طلاق از همسرم ترغیب می کرد تا برایم 
یک زندگی رویایی بسازد! این گونه بود که تحت تاثیر همین 
هوی و هوس های خیابانی و عشق های پوشالی زندگی 
ام را به تباهی کشاندم و با حق حضانت فرزندم به صورت 
توافقی از همسرم طلاق گرفتم مدتی بعد با مهریه 1360 
سکه ای به عقد مردی درآمدم که مدعی بود همسرش بیمار 
است و مشکلات خانوادگی دارد. در همین روزها در یکی 
از رشته های کارشناسی دانشگاه پذیرفته شدم و همین 
موضوع بهانه ای شد تا کریم مرا از داشتن فرزندی دیگر 
محروم کند. او چند بار مرا مجبور به سقط جنین کرد تا مرا 
به عقد دایم خودش درنیاورد. من هم که در یک شرکت 
مشغول به کار شده بودم برای آن که حس حسادت او را 
برانگیزم دوباره دست به اشتباهات گذشته زدم و به صورت 
تلفنی با دو تن از همکارانم ارتباط برقرار کردم. از آن روز به 
بعد درگیری های ما شدت گرفت و او با بیان ارتباطات زشت 
گذشته ام مرا تحقیر می کرد دیگر خانه او به جهنمی برایم 
تبدیل شده بود و همسرم روزهای زیادی را نزد همسر اولش 
می رفت. چاره ای نداشتم جز آن که سکه ها را ببخشم و 

طلاق بگیرم تا از این وضعیت رهایی یابم اما ای کاش ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

...ازمیان خبرها
مرگ مرموز صدف کوچولو در شهرکرد

آیا او به سرنوشت آتنا دچار شده است؟ 

 صدف دو ساله در یک سناریوی مشابه آتنا به طور مرموزی 
ناپدید شد و دیروز جسد او در خرابه ای در نزدیکی خانه 
پــدریــش پیدا شد.عقربه هــا ساعت 12 نیمه شــب روز 
چهاردهم بهمن را نشان می داد که مادر صدف دو ساله 
متوجه نبود دخترش شد.مادر این موضوع را با پدر صدف در 
جریان گذاشت و بلافاصله پدر و دیگر اعضای خانواده برای 
پیدا کردن او بسیج شدند.آن ها هر جایی را که به ذهنشان 
می رسید جست وجو کردند اما ردی از صدف نیافتند. 
خانواده صدف در اولین قدم موضوع را با هلال احمر در 
میان گذاشتند. رضا ظاهری، معاون امداد و نجات هلال 
احمر استان چهارمحال و بختیاری در خصوص عملیات 
جست وجوی صدف به رکنا گفت: پس از گزارش مفقودی 
دختر دو ساله در روستای هارونی بخش لاران شهرکرد 
یک تیم واکنش سریع و یک تیم آنست شش نفره همراه دو 
خودرو و دو سگ زنده یاب راهی محل حادثه شدند.وی 
ادامه داد: نیروهای امدادگر کانال های آب اطراف محل 
حادثه و دیگر نقاطی را که احتمال می رفت دختربچه به 
آن جا رفته باشد جست وجو کردند اما متاسفانه هیچ ردی 
از او نیافتند. جست وجوها برای یافتن نشانی از صدف 
ادامه داشت تا این که ظهر دیروز پلیس آگاهی خانواده 
صدف را در جریان سناریوی مرگ مرموز دخترشان قرار 
داد.دایی صدف دراین باره به رکنا گفت: در آن شب زمانی 
که با صدای خواهرم که در خانه آن ها مهمان بودیم بیدار و 
متوجه گم شدن صدف شدیم، بلافاصله هلال احمر و بسیج 
را در جریان گذاشتیم و جست وجوها آغاز شد.وی ادامه 
داد:  ظهر روز شنبه  به ما اطلاع داده شد که جسد صدف در 
خانه ای خرابه در همسایگی خانه پدری صدف پیدا شد. با 
توجه به این که در شب حادثه صدف در خانه بوده، احتمال 
دارد کسی وارد خانه شده  و او را ربوده باشد.تحقیقات برای 
روشن شدن علت مرگ این دختربچه زیرنظر ماموران دایره 

جنایی چهارمحال و بختیاری ادامه دارد.

به صاحب بنز گفتیم می خواهیم که خودرو را به ما بدهد 
که او گفت بنز را به ما می دهد و از ما خواست که پس از دو 
ساعت گشت وگذار با خودروی بنز، خودرو را در مکانی رها 
کنیم و او گفت از ما شکایت نمی کند! ما نحوه رانندگی با 

خودروی بنز C200 را بلد نبودیم ... 
به گزارش باشگاه خبرنگاران سه متهمی که مدتی قبل 
یک خودروی بنز را به سرقت برده و از راننده آن زورگیری 
کرده بودند، صبح دیروز به دادســرای ناحیه 34 تهران 

منتقل شدند.
افشین متهم 18 ساله این پرونده درباره جزئیات سرقت 
خودروی بنز به »علی وسیله ایردموسی«؛ بازپرس شعبه 
پنجم دادســرای ناحیه 34 گفت: من با پیمان و بیژن 
دوست هستم، شبی که سرقت انجام شد در منزل پیمان 
در کرج بودم و با دوستم به نام سهیلا چت می کردم که 
سهیلا به من گفت فردا روز وَلنتیان است و باید با هم بیرون 

برویم و خوش  بگذرانیم.
وی ادامه داد: من چتم با سهیلا را به پیمان نشان دادم که 
پیمان نیز گفت برای دوستش میترا کادو نخریده است و 
پولی ندارد، به همین دلیل با هم تصمیم گرفتیم به تهران 
بیاییم و هر جور شده با تهیه مبلغی برای سهیلا و میترا کادو 
بخریم، من قصد داشتم برای سهیلا انگشتر بخرم و پیمان 
می خواست برای میترا یک عروسک بخرد اما فقط درحد 

رفتن به تهران پول داشتیم.
ــه اظهاراتش به بازپرس گفت: پیمان یک  وی در ادام
چاقوی 20 سانتی متری از خانه برداشت و همراه هم از 
خانه خارج شدیم و با مترو به تهران آمدیم، زمانی که به 
تهران آمدیم با پرس وجو خودمان را به شمال شهر رساندیم 
و به خیابان گاندی رسیدیم البته هدف خاصی نداشتیم و 
فقط در خیابان قدم می زدیم تا این که چشممان به یک 

بنز سفید رنگ خورد که داخل آن یک پسر و دختر جوان 
بودند، زمانی که آن ها را دیدیم عقده هایمان بیشتر شد و 
با خود گفتیم چرا باید آن ها به راحتی خوش گذارنی کنند 

اما ما هیچ پولی نداشته باشیم.
افشین که درس را رها کرده و فقط مدرک سیکل گرفته 
است، اظهاراتش را این گونه ادامه داد: در آن لحظات، 
پسر جوان از خودرو پیاده شد و به طرف عابربانک رفت که 
پیمان به سرعت به سمت خودروی بنز رفت و به محض این 
که در عقب خودروی بنز را باز کرد، دختر جوان ترسید از 
خــودرو پیاده شد و فرار کرد، در همین حین پیمان به 
سمت راننده بنز که داخل پیاده رو بود، رفت و او را به 
داخل خودرو کشاند، من نیز سوار بنز شدم، داخل بنز به 
پسر جوان )راننده بنز( ماجرا را تعریف کردیم و او خودش 

گردن بند طلایی را از گردنش درآورد و به ما داد، اما من 
و پیمان طمع کردیم و تلفن همراه راننده و دختر جوان را 
که داخل خودرو جا مانده بود، برداشتیم.وی افزود: با این 
حال باز هم قانع نبودیم و به صاحب بنز گفتیم می خواهیم 
که خودرو را به ما بدهد که او قبول کرد و گفت: بنز را به ما 
می دهد و از ما خواست که پس از دو ساعت گشت وگذار 
با خودروی بنز، خودرو را در مکانی رها کنیم و گفت: از 
ما شکایت نمی کند! ما نحوه رانندگی با خودروی بنز را 
که ظاهراً از نوع c200 بود بلد نبودیم و از راننده، نحوه 
رانندگی را پرسیدیم و او به ما آمــوزش داد چطور باید 
خودرو را برانیم؛ در نهایت راننده را از خودرویش پیاده 
کردیم و راهی کرج شدیم، پیمان مرا به منزلم رساند و 
خودش با خودرو رفت.افشین به بازپرس گفت: صبح روز 

بعد )25 بهمن( با پیمان تماس گرفتم و او با بنز دنبال من 
آمد و با هم به یک قهوه خانه در کرج رفتیم و آن جا حمید 
نیز به ما ملحق شد؛ بنز را در مکانی پارک کردیم که یک 
کانکس پلیس آن جا قرار داشت، دقایقی بعد حمید به 
قهوه خانه آمد و ما سفارش دادیم اما دقایقی نگذشته بود 
که مأموران پلیس به داخل قهوه خانه آمدند و پرسیدند 
خودروی بنز متعلق به چه کسی است که هیچ کس پاسخ 
نداد و مأموران جیب یکی یکی افراد داخل قهوه خانه 
را گشتند و در نهایت سوئیچ بنز را از داخل جیب پیمان 
پیدا و ما را بازداشت کردند. من هیچ سابقه کیفری ندارم 
و فقط با دیدن اوضــاع زندگی آن پسر )صاحب بنز( به 

زندگی اش غبطه خوردم!
پیمان نیز با تأیید صحبت های افشین در اظهاراتش به 
بازپرس پرونده گفت: قبل از این که به قهوه خانه برویم 
همراه با بیژن به یک طلافروشی رفتیم و گردن بند طلایی 
را که از صاحب بنز گرفته بودیم، فروختیم، من زن و بچه 
دارم و وضع مالی پدرم بد نیست اما اشتباه کردم، شنیدم 
که راننده بنز با آن دختر پس از این ماجرا به ایتالیا سفر 
کردند و قبل از سفر در شکایت خود اعلام کردند که ما 
با سلاح گرم وارد خودروی آن ها شدیم، اما هیچ سلاح 
گرمی درکار نبود و فقط چاقو دست من بود.متهم سوم این 
پرونده نیز در اظهاراتش به بازپرس گفت: من نمی دانستم 
طلایی که پیمان می خواهد بفروشد سرقتی است و در 
سرقت نقشی نداشتم، من یک کارگرم که مدتی است پس 
از فوت مادرم و ازدواج مجدد پدرم از شهرستان به شهریار 
آمــده و از پــدرم جدا شــده ام و اکنون با خواهرم زندگی 
می کنم و با کارگری خرجی درمی آورم.هر سه متهم پس از 
این اظهارات با دستور علی وسیله ایردموسی؛ برای ادامه 

تحقیقات دراختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفتند.

گــزارش  مجلس:  ملی  امنیت  کمیسیون  سخنگوی 
کمیسیون  نبود. سخنگوی  کننده  قانع  هــا  چینی 
امنیت ملی مجلس از سفر کار گروهی از این کمیسیون 
به چین بــرای بررسی وضعیت نفتکش سانچی خبر 
داد.سیدحسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت وگو با  
تسنیم، از سفر کار گروه ویژه ای از کمیسیون امنیت ملی 
به چین برای بررسی آخرین وضعیت کشتی سانچی 
خبر داد و گفت:گروهی  از غواصان حرفه ای نیز همراه 
این کار گروه به چین سفر می کنند تا با ورود به کشتی 
آخرین وضعیت آن  را از نزدیک بررسی کنند.وی با بیان 
این که این تصمیم در پی جلسه کمیسیون امنیت ملی 
مجلس با مسئولان وزارت کار ، تعاون و رفاه اجتماعی و 
سازمان کشتیرانی اتخاذ شد، افزود: زمان سفر و ترکیب 

این کار گروه متعاقباً اعلام می شود.سخنگوی کمسیون 
امنیت ملی مجلس با بیان این که جعبه سیاه کشتی در 
حال بازخوانی است، گفت: یکی از کار ویژه های این 
کار گروه، در جریان قرار گرفتن بازخوانی جعبه سیاه 
سانچی است.نقوی حسینی با تاکید بر این که مدیریت 
این کار گروه بر عهده این کمیسیون است، ادامه داد: 
در ترکیب این کار گروه از دستگاه های مختلف حضور 
دارند و هماهنگی های لازم با دولت چین نیز در این 
باره انجام گرفته است.نماینده مردم ورامین در مجلس 
با بیان این که چینی ها روبات هایی را به »نفت کش 
سانچی« فرستاده اند و در حال بررسی اطلاعات به 

دست آمده هستند، اظهار کرد: گزارشی که چینی ها 
در این باره به ما ارائه کرده اند، قانع کننده نبود؛ بنابراین 
تصمیم گرفته شد تا گروهی از غواصان حرفه ای برای 
بررسی وضعیت از نزدیک اعزام شوند.وی با بیان این 
که کمیسیون امنیت ملی مجلس برای بررسی وضعیت 
نفتکش با مسئولان وزارت نفت، کار و همچنین دیگر 
دستگاه های مربوط جلساتی را برگزار کرده است، بیان 
کرد: سعی نمایندگان این است تا با کسب اطلاعاتی، 
خانواده ها را از نگرانی در آورند و تکلیف اجساد خدمه 
نفتکش مشخص شود.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر این که مدیریت این 

موضوع بر عهده کمیسیون است، گفت: در این کمیته از 
دستگاه های مختلف حضور دارند و هماهنگی های لازم 

با دولت چین نیز انجام گرفته است.

اعزام غواصان ایرانی به چین برای ورود مجدد به نفتکش سانچی

احتمال توقف عملیات جست وجوی پیکر جان باختگان آسمان تا بهار 

ـ یاسوج متلاشی شدند رئیس سازمان پزشکی قانونی: همه اجساد هواپیمای تهران ـ

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و 
بویراحمد  روز گذشته از توقف عملیات جست وجو و 
انتقال اجساد جان باختگان پرواز "تهران- یاسوج" در 
هشتمین روز خبر داد.سید علی وفایی مقدم در گفت و گو 
با خبرنگار ایسنا افزود: بارش شدید باران در شهرستان 
بویراحمد و بارش برف در ارتفاعات دنا عملیات صعود 
کوهنوردان به محل سقوط هواپیمای تهران- یاسوج 
را متوقف کــرده اســت.وی اظهارکرد: با ایــن شرایط 
جوی و با توجه به این که منطقه سخت گذر است امکان 
صعود به محل حادثه وجود نــدارد. در همین حال یک 
هیمالیانورد و نجاتگر تیم جست وجو و نجات کوهستان 
هلال احمر گفت: انتقال پیکرهای همه جان باختگان 
این حادثه با وجود بارش برف و احتمال سقوط بهمن در 
این شرایط بسیار سخت است و حداقل باید پنج روز از 
زمان بارش برف گذشته باشد تا امدادگران دچار بهمن 
نشوند. در همین حال شیشه فروش مدیر کل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان  در پاسخ به این سوال که 
آیا این خبر که تا بهار سال آینده امکان صعود به منطقه 
سقوط هواپیما وجود ندارد صحت دارد؟ بیان کرد: به این 
صورت نیست اما باید ببینیم شرایط جوی چگونه است 
اما به هرحال باید وضعیت آب وهوا به صورت مرتب رصد 
شود.وی اضافه کرد: کوهنوردان تبحر لازم را برای صعود 
به ارتفاعات دارند و به محض مساعد شدن شرایط جوی 
سعی می کنند به قله ای که هواپیما سقوط کرده، صعود 
کنند.در این میان رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور 
درباره تحویل 35 جسد از اجساد حادثه سقوط هواپیمای 
ـ یاسوج به پزشکی قانونی گفت: چطور امکان دارد  تهران ـ
در حادثه ای که جسد سالمی باقی نمانده و همه متلاشی 
شده اند، 35 جسد تحویل داده شده باشد. وی گفت: 
فعلًا فقط تعدادی قطعات از اجساد به ما داده اند که این 
قطعات شناسایی شده و هویتشان مشخص است، اما باید 
قطعات اجساد تجمیع شوند و بعد آن ها را تحویل دهیم.به 
گزارش تسنیم، احمد شجاعی در حاشیه نشست رؤسای 
پزشکی قانونی کشورهای منطقه خاورمیانه که در سالن 
همایش دانشگاه الزهرا)س( تهران برگزار شد، در جمع 

خبرنگاران با بیان این که باید از اجساد نیز نمونه برداری و 
نمونه ها با اطلاعات ژنتیکی خانواده ها تطبیق داده شود، 
 ـیاسوج  افزود: متأسفانه اجساد قربانیان هواپیمای تهران ـ
سالم نماندند و قطعات باید شناسایی و تجمیع شوند و در 

پایان کار تطبیق نمونه ها انجام شود.

هنوز از جعبه سیاه خبری نیست 	 
 در همین حال مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان نیز  گفت: هنوز از وضعیت جعبه سیاه هواپیمای 
ای تی آر اطلاعی نداریم و امیدواریم که با بهتر شدن آب و 
هوا شرایط صعود نیز فراهم شود.به گزارش گروه حوادث 
رکنا، منصور شیشه فروش با اشاره به سیاست های ستاد 
مدیریت بحران سازمان امــداد و نجات مبنی بر توقف 
عملیات در شرایط بد آب و هوایی، بیان کرد: در دو استان 
همچنان آمادگی ها برای انجام عملیات حفظ شده است 
و تیم های استان کهگیلویه و بویر احمر آماده هستند. 
در استان اصفهان نیز پنج تیم در منطقه پادنای سمیرم 
حضور دارند که شامل 30 نفر کوهنورد متخصص هستند 
که با تجهیزات کامل در صورت بهبود شرایط هوا، صعود 
کنندو عملیات را انجام دهند.وی در خصوص وضعیت 
جعبه سیاه هواپیما مطرح کرد: هنوز از وضعیت جعبه 
سیاه اطلاعی نداریم و امیدواریم که با بهتر شدن آب و 
هوا شرایط صعود نیز فراهم شود و باید بگویم که در مرحله 

اول انتقال پیکرها برای ما مهم تر است.

...اخبار
توفان شن  مردم شرق کرمان را خانه نشین کرد

توکلی-در حالی که روز گذشته  بارش باران بیشتر مناطق 
استان کرمان   را فراگرفت توفان شن مردم شرق این استان را 
خانه نشین و65نفر را هم راهی مراکز درمانی کرد.فرماندار 
ریگان گفت:براثر وزش توفان شدید وریزگرد ها آب نیمی 
از شهر ریگان قطع شده است.به گزارش خبرنگارما  باقری  
افزود:  شن زدگی پمپاژ های آب آشامیدنی وگرد وغبار شدید، 
آب شهر ریگان را قطع کرد. وی از کندی عبور ومرور در محور 
ترانزیت ریگان - چابهار خبر داد و افزود:تا کنون 1۷ وسیله 
گرفتار در شن توسط نیرو های امدادی امداد رسانی شدند. 
وی یادآورشد :توفان شن به همراه ریزگرد ها32  نفر   را راهی 
مراکز بهداشتی درمانی کرده و1۷روستا را در محاصره شن 
های روان قرار داده است. این گزارش حاکی است: توفان 
شن و ریزگردها در شهرستان های شرقی نرماشیر و فهرج  هم  
33 نفر را راهی مراکز درمانی کردو موجب تعطیلی دانشگاه 
پیام نور منطقه شد محور فهرج -زاهدان  که در پی توفان شن 

مسدود شده بودشامگاه گذشته بازگشایی شد.

کشف محموله 3 میلیاردی آرایشی 
بهداشتی قاچاق در آبادان 

فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف شناور باری 
حامل بیش از سه میلیارد ریال لوازم آرایشی - بهداشتی 
قاچاق در آبادان خبر داد. به گزارش میزان، سردار عبداله 
نظرپور اظهار کرد: ماموران پایگاه دریابانی مستقردرآبادان 
در راستای مبارزه با قاچاق کالا، حین گشت زنی و کنترل 
شناور های عبوری یک فروند شناور حامل ایــن کالای 

خانگی قاچاق را متوقف کردند.


